[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

20.02.2020                                                                                                         № 31

с. Усть – Ницинское

О признании утратившими силу постановлений
администрации Усть-Ницинского сельского поселения

На основании  пункта 8 статьи 16 Федерального  закона от 22.11.1995 N 171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановления администрации  Слободо-Туринского муниципального района от 13.02.2020 № 65 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории  Слободо-Туринского муниципального района, руководствуясь  Уставом Усть-Ницинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу Постановления администрации Усть-Ницинского сельского поселения

- от  18.06.2013 № 245 «Об установлении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Усть – Ницинского сельского поселения»;

- от 08.08.2013 № 286 «О внесении изменений в постановление администрации Усть – Ницинского сельского поселения от 18.06.2013 г. №  245  «Об установлении размеров границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Усть – Ницинского сельского поселения».
       2. Настоящее Постановление  вступает в силу с 01 марта 2020 года.
       3. Опубликовать настоящее постановление   в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет: www.усть-ницинское.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Ницинского

сельского поселения
      К.Г. Судакова